. PROVINCIA di BENEVENTO

| | Provincia di Benevento
Prot. Gen. N. del. 7'

4 %;. AOO: Prot. Generale
N ég Registro dei Decreti Tf:r::gcﬁ;:(;guo Uscf.')i:taazgn 2/2005
v Alr Registro Pubblicazione oogero Rlic;\'g:gg g?g’;ﬁ?gélﬁglow
Dest.n.d.
IL PRESIDENTE
Visti gli artt. 50 e 109 del Decreto Legislativo del 18.8.2000, n. 267, - T

Visto il vigente Regolamento dei Servizi e degli Uffici;

Vista la deliberazione di G.P. n. 816 del 28.10.2005 avente ad oggetto “Integrazione piano
fabbisogno di personale anno 2005 — Art. 1 comma 95, legge 30.12.2004 n. 3117, con la quale si &
stabilito di provvedere alla copertura del posto di Dirigente presso il Settore Avvocatura Provinciale
mediante mobilita esterna;

Vista, altresi, la deliberazione di G.P. n. 890 del 02.12.2005 (esecutiva) con la quale & stata
accolta 1’istanza di trasferimento per mobilita, presso il Settore Avvocatura Provinciale, dell’ Avv.
Vincenzo Catalano, a far data dal 31.12.2005;

Visto, infine, il contratto individuale di lavoro firmato in data 29 dicembre 2005;

Ritenuto, pertanto, dover procedere al conferimento dell’incarico dirigenziale per il Settore
Avvocatura Provinciale;

DECRETA

e Di conferire al’Avv. Vincenzo Catalano !’incarico Dirigenziale per il Settore Avvocatura
Provinciale con decorrenza dal 31.12.2005.

e Di mandare il presente Decreto al Segretario Generale per i provvedimenti consequenziali.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Esprime’parere fa¥orevole circa la regolarita contabile della proposta.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO
(Dott. Sergio 0)

IDENTE
ONE)




11 presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dalg 1]

et

Benevento, li j% g% @;H“ 2@95




